PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1/1
Avenida 15 de Novembro, Área Especial, Nº. 06, Setor Central, Alexânia/GO, CEP 72930-000

(62) 3336-7200 / 3336-7201 – contato@alexania.go.gov.br – http://www.alexania.go.gov.br/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALEXÂNIA, ESTADO DE GOIÁS,

no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei n° 8.666/93, de 21 de julho de 1993.

RESOLVE

HOMOLOGAR o processo licitatório n.º 039/2021, na modalidade pregão

eletrônico, objetivando o registro de preços para aquisições futuras e eventuais de parques

infantis coloridos, brinquedos e outros equipamentos para praças, espaços públicos, creches e

escolas localizados no município de Alexânia/GO, e por estar de acordo com a legislação em

vigor.

ALEXÂNIA-GO, aos 10 dias do mês de setembro do ano de 2021.

ALLYSSON SILVA LIMA

Prefeito Municipal

		2021-09-10T09:21:33-0300
	ALLYSSON SILVA LIMA:00129049107